
Zarządzenie Nr WAO.0050.264.2024
Burmistrza Łomianek

z dnia 31 października 2024 r.

w sprawie zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Łomiankach
na rok 2024

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 i 1572), Rozporządzenia Ministra Finansów z
dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1718), w
związku z Zarządzeniem Nr WAO.0050.263.2024 Burmistrza Łomianek z dnia 31
października 2024 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Łomianki na rok 2024
zarządza się, co następuje:

W planie finansowym Urzędu Miejskiego w Łomiankach na 2024 rok, przyjętym
Zarządzeniem Nr WAO.0050.18.2024 Burmistrza Łomianek z dnia 6 lutego 2024 r. ze
zmianami, wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 - Plan wydatków Urzędu
Miejskiego w Łomiankach na 2024 rok.

*2.

Zobowiązuje się naczelników wydziałów, kierowników referatów, Komendanta Straży
Miejskiej oraz pracowników na samodzielnych stanowiskach w Urzędzie Miejskim w
Łomiankach do ścisłego przestrzegania planu frnansowego, zgodnie z załącznikiem nr I
niniejszego zarządzenia.

3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Z
ał

ac
zn

ik
N

r
I

d
o

Z
ar

zą
d

ze
n

ia
N

r
W

A
O

.0
0

5
0
.2

6
4
.2

0
2
4

B
u

rm
is

tr
za

Ł
o

m
ia

n
ek

z
d
n
ia

31
p

aź
d

zi
er

n
ik

a
20

24
r.

-
P

la
n

w
y

d
at

k
ó

w
U

rz
ęd

u
M

ie
js

k
ie

g
o

w

Ł
o
m

ia
n
k
ac

h
n
a

2
0

2
4

ro
k

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

P
ar

ag
ra

f
T

re
ść

P
rz

ed
zm

ia
ną

Z
m

ia
na

P
o

zm
ia

ni
e

-

„
O

sw
ia

ta
i
w

yc
ho

w
an

ie
-

31
41

41
43

67
0,

00
4
”

31
41

4
14

3,
67

80
19

5
P

oz
os

ta
ła

dz
ia

ła
ln

oś
ć

30
1

45
1,

63
0,

00
30

1
45

1,
63

41
10

Sk
ła

dk
i

na
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a

sp
oł

ec
zn

e
3

00
0,

00
-3

00
0,

00
0,

00

41
20

Sk
ła

dk
i

na
F

un
du

sz
P

ra
cy

or
az

F
un

du
sz

S
oł

id
ar

no
śc

io
w

y
1

00
0,

00
-1

00
0,

00
0,

00

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
be

zo
so

bo
w

e
10

0
00

0,
00

-1
0

00
00

0
90

00
0,

00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

54
95

8,
00

14
00

0.
00

98
95

8,
00

R
az

em
;

16
2

91
1

73
5.

59
0,

00
16

2
91

1
73

5,
59

A
R

B
N

U<

br
ow

sk
i

B
eS

T
ia

St
ro

na
1

z
1


